
.:

PAMÁTNíK LIDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LETY~

Smluvní strany

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky

se sídlem Tokajická 152, 27354 Lidice

IČO: 70886342

DIČ: CZ70886342, plátce DPH osvobozený dle § 61 písmene e)

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,

Č. Ú. 116488693/0300

zastoupený JUDr. Miloušem Červenclem, ředitelem

založený Zřizovací listinou Památníku Lidice Č. j. 9261/2000 účinnou dnem 31. prosince 2000 (dále

(dále jen objednatel)

a

Orange controls s.r.o.

se sídlem: Khodlova 1089/27,19300 Praha 9

IČO: 27183815

DIČ: CZ27183815

bankovní spojení: KB Praha

číslo účtu: 35-4057150227/0100

zastoupený Jakubem Němcem, jednatelem

zapsaný v aR C102671 vedeném Městským soudem v Praze

(dále jen zhotovíte/)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

tuto

smlouvu o dílo

Či. I Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou, provést pro objednatele

zhotovení díla v rozsahu a objemu dle ustanovení čl. I, odst. Č. 2.

2. Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí:

Instalace a zprovoznění audiovizuální techniky určené pro multimediální expozici muzea

Památníku Lidice. Specifikace prací tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou

součástí.

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 llDICE
TEL.jFAX:312253063
EMAll:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lidice-memorial.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAll:lezaky@lezaky-memorlal.cz
INFO:www.lezoky-memoriol.cz



L~DIII~E
PAMÁTNíK LIDICE

pŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LETY~

ČI. II Čas a místo plnění

1. Splněním předmětu díla se rozumí úplné dokončení díla bez vad a nedodělků.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 2 týdnů od vyrozumění zhotovitele objednatelem o dodání

HWa SW vČ. všech potřebných komponent objednateli.

3. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla

objednatelem.

ČI. III Cena díla

1. Cena za dílo je dohodnuta jako cena pevná.

2. Cena díla je ve smyslu ustanovení čI. III, odst. 1. této smlouvy sjednána ve výši:

Cena bez DPH 234680,00 Kč

DPH 49 282,80 Kč

Cena s DPH 283 962,80 Kč

3. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si objednatel dodatečně objedná u

zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny včetně způsobu jejich

provedení a ocenění a pro tyto změny musí být vyhotoven dodatek k této smlouvě podepsaný oběma

smluvními stranami.

ČI. IV Platební podmínky, fakturace

1. V zákonné lhůtě od předání díla je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad za provedené dílo.

2. Cena za předmět díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) v souhrnné výši po

dokončení, předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, a to na základě předávacího protokolu

řádně podepsaného bez vad a výhrad oběma smluvními stranami.

3. Splatnost daňových dokladů se stanoví na 30 kalendářních dnů od doručení objednateli.

Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do 30 dnů po jeho doručení. Za doručení se

považuje razítko z podatelny společnosti (objednatele) nebo doporučenou poštou. Za termín

úhrady se považuje datum připsání částky na účet zhotovitele.

4. Každý daňový doklad musí mimo jiné náležitosti (stanovené zák. Č. 235/2004Sb. 10 DPH/)

obsahovat: celý název objednatele a zhotovitele dle oprávněného dokladu k podnikání (výpis

obchodního rejstříku, živnostenský list), název "Daňový doklad", sjednanou cenu za jednotlivý

daňový doklad bez DPH, výši DPH a sazbu DPH a částku celkem, datum vystavení a splatnost

daňového dokladu, v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací, potvrzený oprávněným

zástupcem objednatele, číslo smlouvy nebo úplný název zakázky uvedený v záhlaví

5. Objednatel může daňový doklad vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí

na daňový doklad jako za nedoručený.

6. V případě dodatku k této smlouvě sjednaných víceprací, je zhotovitel povinen vystavit na tyto

vícepráce samostatný daňový doklad, doložený soupisem víceprací.

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LlDICE
TEL.jFAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lldice-memorial.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memorlal.cz
INFO:www.lezaky-memorial.cz



L~DIII~E
PAMÁTNíK LIDICE

PŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LETY~

Či. V Přechod vlastnických práv

1. Vlastnictví ke zhotovovanému dílu přejde na objednatele dnem zaplacení ceny sjednané v čI. III

odst.1.

ČI. VI Záruka

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku na dílo v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla

objednatelem.

Či. VII Sankce

1. V případě nesplnění termínu proplacení daňových dokladů z důvodů na straně objednatele,

sjednává se smluvní úrok ve výši 0,05% z ceny fakturované částky bez DPH za každý i započatý

kalendářní den prodlení. Maximální výše sankce je 10% z ceny díla bez DPH.

2. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení, maximálně však

10% z ceny díla bez DPH.

ČI. VIII Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými pořadově číslovanými dodatky, výslovně nazvanými

"Dodatek ke smlouvě", oboustranně potvrzenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné

zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují.

2. Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k

podpisu smlouvy.

3. Chce-Ii některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy

vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke

kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od

smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez

těchto náležitostí nelze odstoupení navrhnout.

Či. IX Jiná ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je schopen zajistit dílo jako celek.

2. Ve věcech souvisejících s realizací díla pověřily k jednání smluvní strany tyto svoje zástupce:

a) za objednatele - ve věcech technických: Jaroslav Tauber, tauber@lidice-memorial.cz

b) za zhotovitele - ve věcech technických: Jakub Němec, nemec@orangecontrols.cz

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LIDICE
TEL./FAX:3122530á3
EMAIL:lidice@lidlce-memoriol.cz
INFO:www.lldice-memoriol.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@le~oky-memorlol.cz
INFO:www.lezoky-memoriol.cz



PAMÁTNíK LIDICE

pŘíSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LETY~

3. Ohrozí-Ii nebo zrnaří-li jedna ze smluvních stran realizaci díla nebo podstatným způsobem poruší

tuto smlouvu, má druhá strana právo od této smlouvy odstoupit. Mezi důvody, pro něž lze od

smlouvy odstoupit patří zejména:

a) neposkytnutí součinnosti jedné ze smluvních stran

b) prodlení objednatele s předáním staveniště převyšující 7 kalendářních dnů

c) prodlení zhotovitele s předáním díla převyšující 7 kalendářních dnů, a to pouze v případě,

že prodlení nevzniklo z důvodů na straně Objednatele

d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, nebylo-Ii

odstraněno do 5ti dnů po písemné výzvě

e)soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla nebo podmínek pro ochranu

majetku zhotovitele

ČI. X. Závěrečná ustanovení

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Veškeré dohody učiněné mezi výše uvedenými smluvními stranami před podpisem smlouvy a v

jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční

postavení osob, které před smluvní ujednání učinily.

4. Strany se dohodly, že obchodním soudem příslušným pro řešení sporů z této smlouvy vzniklých je

Městský obchodní soud v Praze.

5. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

6. Smluvní strany se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této smlouvy v tajnosti a

nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám.

7. Počátek účinnosti této smlouvy je stanoven ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění

zajistí objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu této smlouvy.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že z této smlouvy nemůže vzniknout žádné plnění, pokud není

zveřejněna v registru smluv.

V Lidicích dne: ZJ./ o r 'itJ1ff
Za objedn~AMÁ TN~ř( lID!CE

Tokajická 152, 27354 Lidice
iČ: 70886 342 DIČ: CZ70886342

CD
range
comro's HO

,sM: (+120) ni 060054
• 4- 05
.oranqeco

Qrange controLs s.no.
® K~todklV"d1089/27

t93 00 Praha 9
iČO: 27183815

Drč: C!.27183815
ra troís.c;

JUDr. M' uš Červenci, ředitel Jakub Němec, jednatel

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LIDICE
TEL./FAX:312253063
EMAIL:lidice@lidice-memorial.cz
INFO:www.lldice-memorial.cz

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

539 55 MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memorlal.cz
INFO:www.lezaky-memorial.cz



L~DIII~E
LIE[ijA]Klv PAMÁTNíK LIDICE

PŘ!SPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR
LETY~

Příloha Č. 1 - Specifikace prací

ke smlouvě o dílo ze dne .

Akce: Instalace AV techniky muzeum - servisní práce (služby)
Investor Památník Lidice, VZMRje součástí dotačního titulu MK ČR pod ev. č.

SMVS č. 134V112000336
Číslo Cena Množ Cena celkem Cena celkem

položk Soupis jednotlivých prvků za kus M.j. ství bez DPH
DPH 21% s DPH

y
Rekonstrukce AV techniky a řídicího systému expozice
Muzea Památníku Lidice

Výmina AV .erveru Alcorn McBride 36180,00 Kč 7597,80 Kč 43777,80 Kč
Set konektorů, adaptérů a redukcí 1 500,00 ks 5 7500,00 Kč 1575,00 Kč 9075,00 Kč
Instalační materiál 2500,00 ks 1 2500,00 Kč 525,00 Kč 3025,00 Kč
Instalace AV techniky 350,00 ks 30 10500,00 Kč 2205,00 Kč 12705,00 Kč
Přeprogramování řídicího systému 14000,00 ks 1 14000,00 Kč 2940,00 Kč 16940,00 Kč
Doprava 560,00 ks 3 1680,00 Kč 352,80 Kč 2032,80 Kč

Výmina projektorů 30000,00 Kč 6300,00 Kč 36300,00 Kč
Demontáž a montáž techniky, překonektorování, drobný instalační materiál, nastavení, 2500,00 ks 12 30000,00 Kč 6300,00 Kč 36300,00 Kčpřeprogramování

Technická mistnost a expozice - obnova řidiciho systému 100 500,00 Kč 21105,00 Kč 121 605,00 Kč
Kabeláž a drobný instalační materiál 2500,00 ks 1 2500,00 Kč 525,00 Kč 3025,00 Kč
Demontáž a montáž techniky, překonektorování, nastavení 5000,00 ks 1 5000,00 Kč 1050,00 Kč 6050,00 Kč
Přeprogramování řídicího systému 80000,00 ks 1 80000,00 Kč 16800,00 Kč 96800,00 Kč
Aktualizace dokumentace sk. stavu 8000,00 ks 1 8000,00 Kč 1680,00 Kč 9680,00 Kč

PAMÁTNíK LlDICE
TOKAJICKÁ 152
27354 LlDICE
TEL.jFAX:312253063
EMAIL:lldice@lidice-memoriol.cz
IN~()'\AlW\AI Ilriir,::._m~m("')rlnl ("'7

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE 66

53955MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezoky@lezoky-memorlol.cz
INFO:www.lezokv- rn e rn o r r o t r c z



L~DIII~E
LI E[ijA)Klv PAMÁTNíK LIDICE

PŘISP~VKOVÁ ORGANIZACE MK ČR LETY~

Doprava 5000,00 ks 1 5000,00 Kč 1050,00 Kč 6050,00 Kč

Technická místnost· rozvaděč silnoproudu R.AV 41500,00 Kč 8715,00 Kč 50215,00 Kč
Kabeláž a drobný instalační materiál 2500,00 ks 1 2500,00 Kč 525,00 Kč 3025,00 Kč
Demontáž a montáž techniky, překonektorování, nastavení 26000,00 ks 1 26000,00 Kč 5460,00 Kč 31460,00 Kč
Přeprogramování řídicího systému 2000,00 ks 1 2000,00 Kč 420,00 Kč 2420,00 Kč
Aktualizace dokumentace sk. stavu 8000,00 ks 1 8000,00 Kč 1680,00 Kč 9680;00 Kč
Doprava 3000,00 ks 1 3000,00 Kč 630,00 Kč 3630,00 Kč

Výměna TV • svědci 6500,00 Kč 1365,00 Kč 7865,00 Kč
Instalace AV techniky 2500,00 ks 1 2500,00 Kč 525,00 Kč 3025,00 Kč

Přeprogramování řídicího systému 4000,00 ks 1 4000,00 Kč 840,00 Kč 4840,00 Kč

Výměna proJektorů· rotunda 20000,00 Kč 4200,00 Kč 24200,00 Kč
Instalace projektorů v rotundě muzea 20000,00 soubor 1 20000,00 Kč 4200,00 Kč 24200,00 Kč

Cena celkem 234 680,00 Kč 49282,80 Kč 283 962,80 Kč

PAMÁTNíK LIDICE
TOKAJICKÁ 152
273 54 LlDICE
TEL.jFAX:312253063
EMAIL:lidice@lldlce-memorlal.cz
IN~()·\J\IWW lirlj(,A-mAm()rinl ("7

NKP LEŽÁKY
MIŘETICE6ó

53955MIŘETICE
TEL.:469344187

EMAIL:lezaky@lezaky-memorlal.cz
INFO.www.lezakv-memorial.cz


